
ш їг;* 

УКРАЇНА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сьомого скликання 

РІШЕННЯ 

від 24 вересня 2019 р. № 585 
М.Тернопіль 

Про втрату чинності рішення 
районної ради від 02 серпня 2019 року № 573 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи висновки постійної комісії з питань розвитку української 
національної освіти, культури, духовності і засобів масової інформації, районна 
рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення районної ради від 02 
серпня 2019 року № 573 «Про реорганізацію (шляхом перетворення) 
комунального закладу загальноосвітньої школи І ст. - садка села Кип'ячка 
Тернопільської районної ради Тернопільської області в комунальний заклад 
дошкільної освіти - дитячий садок села Кип'ячка Тернопільської районної ради 
Тернопільської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань розвитку української національної освіти, культури, духовності і 
засобів масової і н ф о р м а ї Й к ^ к Х ^ 1 ^ 

- - . . ' • : - | х і ^ / і і / »-» 

Голова районної ради І А.В. ГАЛАИКО 


